
Zarządzenie  Nr 0050.248.2024 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 24 września 2024 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie planu finansowego jednostki urząd 

gminy na 2024 rok 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2024 r., poz. 

609 z późn. zm.),  art. 11  ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z 

późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 0050.245.2024 Wójta Gminy Nędza z dnia 24 września 2024 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2024 rok oraz Zarządzeniem Nr 0050.246.2024 Wójta Gminy Nędza z dnia 24 września 2024 r. w 

sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok,  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W planie finansowym jednostki urząd gminy na 2024 rok przyjętym Zarządzeniem  Nr 0050.388.2023 Wójta 

Gminy Nędza z dnia 19 grudnia 2023 r., dokonać zmiany: 
   
1) załącznika nr 1 p.n. „Plan finansowy jednostki urząd gminy na 2024 rok” w pkt I. p.n. „DOCHODY”  

polegających na zwiększeniu  planu finansowego jednostki urząd gminy w zakresie dochodów w kwocie   

20 062,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758     Różne rozliczenia 11 602,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 11 602,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

11 602,00 

852     Pomoc społeczna 5 900,00 

  85216   Zasiłki stałe 5 900,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

5 900,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 560,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 560,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2 560,00 

 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


